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PRIDno-2025-557
Kielteinen päätös hankeavustushakemukseen, Kokemäenjoen reitin kunnostusyhdistys ry

Opintomatka, kohteena Ruotsin Gullspångsälven

Matkan kesto 5-6 vuorokautta vuoden 2025 aikana. Yhdistyksen tavoitteena on 
palauttaa Kokemäenjoen vaelluskalakanta kunnostamalla luontaisia lisääntymisalueita 
ja lisääntymisalueiden laajentaminen jokialueella. Aluksi tavoitteena on kalakantojen 
elinvoimaisuuden parantaminen joen alajuoksulla ja myöhemmin koko jokireitillä. 
Tutustumme kohteeseen joissa jokialueen kunnostus on onnistunut 
voimalaitoskäytöstä huolimatta. 

Kohderyhmänä ovat jokialueen kuntien edustajat,kalatalousalueiden ja 
Kokemäenjoen reitin kunnostusyhdistys ry:n hallituksen jäsenet. Tavoitteena on 
tutustua alueeseen syksyllä 2025 jolloin alueen vesitilanne on vähäinen. Tavoitteena 
on saada aikaiseksi toimivat kalatiet Kokemäenjoen reitille ja tällä toimenpiteellä 
elvyttää alan kalastus- ja matkailutoiminta.

Luontaisen vaelluskalakannan palauttaminen luo Porin kaupungille uudenlaista 
näkyvyyttä ja kiinnostusta matkailukohteena. Matkasta tehdään raportti ja saatua 
tietoa käytetään hyväksi myös Kokemäenjoen alueen kunnostuksessa.

Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 10000 euroa. Kaupungilta haettavan 
avustuksen suuruus on 5000 euroa. Haettavan avustuksen osuus 
kokonaiskustannuksista on 50%. Kaupungilta haetaan hankkeen päärahoitusta.

Kaupungin suunnittelu- ja kehittämisyksikön lausunto:

"Varsinais-Suomen ELY-keskuksen syksyllä 2024 julkaistujen selvitysten mukaan 
Harjavallan padon yläpuolisella jokiosuudella on niin vähän vaelluskalojen luontaiseen 
lisääntymiseen sopivia alueita, että kalateistä Porin kaupungille saatava mahdollinen 
hyöty jäisi hyvin pieneksi. Kaupunki keskittää vapaa-ajankalastukseen suunnattavat 
voimavaransa jatkossa joen alaosan kehittämiseen. Avustuksen myöntämistä ei 
puolleta."

 

Päätöksen peruste
Porin kaupungin avustusperiaatteiden (KH 28.9.2020 § 501, päivitetty KH 13.1.2025 § 
7) mukaan yhdistys voi hakea kaupungilta 1–3 vuotta kestävän kehittämishankkeen 
omarahoitusosuutta tai kuntaosuutta, kun hankkeen päärahoitus tulee joltain muulta 
rahoittajalta. Edellytyksenä myöntämiselle on, että hanke edesauttaa kaupungin 
strategian ja ohjelmien toteutusta. Kaupungin avustuksella voidaan kattaa 
omarahoitusosuus, joka on korkeintaan 30 % hankkeen 
kokonaiskustannuksista. Kaupunki voi olla päärahoittajana korkeintaan vuoden 
kestävässä esiselvityshankkeessa, työllistämishankkeessa, kokeiluhankkeessa tai 
tiedonkeruuhankkeessa silloin, kun hankkeelle ei ole saatavissa muuta rahoitusta. 
Edellytyksenä on, että hanke edesauttaa kaupungin omien palveluiden kehittämistä 
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tai täydentää niitä. Hankkeessa voidaan kokeilla uudenlaista toimintaa tai kerätä 
sellaista tietoa, jota voidaan hyödyntää kaupungin palveluiden kehittämisessä. 
Avustus voi olla korkeintaan 90 % hankkeen kokonaiskustannuksista.

Avustusperiaatteissa todetut kriteerit:

Hankeavustuksilla voidaan mahdollistaa sellaisia yhdistysten toteuttamia 
kehittämishankkeita, jotka tukevat kaupungin omaa toimintaa.
Edellytyksenä myöntämiselle on, että hanke edesauttaa kaupungin strategian ja 
ohjelmien tavoitteita ja toteutusta.
Edellytyksenä on, että hanke edesauttaa kaupungin omien palveluiden 
kehittämistä tai täydentää niitä. Hankkeessa voidaan kokeilla uudenlaista 
toimintaa tai kerätä sellaista tietoa, jota voidaan hyödyntää kaupungin 
palveluiden kehittämisessä.
Etusijalle asetetaan omarahoitusosuuksiin myönnettävät avustukset, 
joissa kaupungin avustusosuus on pienin.
Edellytyksenä on, että hankkeelle on laadittu hankesuunnitelma ja realistinen 
talousarvio ja yhdistys on suunnitellut menettelyt niiden toteutumisen 
seurantaan.

Vuoden 2025 hankeavustusten myöntämisessä on elinkeinoelämän kasvun ja 
työllisyyden lisäämisen painotus.

Kaikissa alle vuoden ja yhdelle budjettivuodelle kohdistuvissa hankeavustuksissa 
elinvoima- ja ympäristötoimialan toimialajohtaja voi tehdä päätöksen 
hankintavaltuuksien ja talousarviossa myönnettyjen määrärahojen 
puitteissa. Elinvoima- ja ympäristötoimialan toimintasäännön § 21 mukaan 
toimialajohtajan hankintavaltuus on suuruudeltaan enintään 100.000 euroa.

Kokemäenjoen reitin kunnostusyhdistys ry:n hakemuksen perusteella opintomatkalle 
ei voida esittää myönnettäväksi hankeavustusta, sillä hakemus ei täytä edellisen 
perusteella kaupungin avustusperiaatteiden ehtoja avustuksen myöntämiselle. 

Päätös
Päätän, että Kokemäenjoen reitin kunnostusyhdistys ry:lle ei myönnetä 
hankeavustusta.

Tiedoksi
Hakija, elinvoima- ja ympäristölautakunnan puheenjohtaja

Allekirjoitus

 Lauri Kilkku, toimialajohtaja, elinvoima- ja ympäristötoimiala

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla 22.4.2025
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Oikaisuvaatimus
§ 12

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai 
viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle, jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:
Postiosoite:                PL 121, 28101 Pori
Käyntiosoite:              Porin yhteinen palvelupiste, Yrjönkatu 6
Sähköpostiosoite:      kirjaamo@pori.fi
Faksinumero:            (02) 634 9417
Puhelinnumero:         (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat
maanantai                 10 - 16
tiistai-torstai                8 - 16
perjantai                     8 - 15

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
•    päätös, johon haetaan oikaisua
•    miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
•    millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin 
kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän 
aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty 
lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä. 
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